[bookmark: _970302034]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________  №  ______

	Об утвержении муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья населения муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» на 2021-2024годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 06.06.2019 № 254 «О Стратегии развития здравоохранения в Российской Федерации на период до 2025 года», национальным проектом «Демография», утвержденным решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам 24.12.2018, постановлением Администрации Смоленской области от 31.01.2020 № 38 «Об утверждении региональной программы «Укрепление общественного здоровья» на 2020 – 2024 годы», постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 06.10.2020 № 1160 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии», в целях формирования культуры  общественного здоровья, системы мотивации граждан к ведению здорового  образа жизни

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья населения муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»  на 2021-2024годы.

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Н.Н.Соловьеву

И.п. Главы муниципального образования                                    В.В.Буштаков
«Ярцевский район» Смоленской области
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]